161 REG. CAM. URB. IV., 65: „Dilectis filiis magistris B., cantori, capellano nostro, et Guillelmo de 
Casa, canonico Corinthiensis. Bone memorie Guillelmus, archiepiscopus Panormitanus, tunc 
episcopus Olenensis, olim apud sedem apostolicam constitutus, camere sedis ejusdem solvere 
ducentas uncias auri promisit, de quibus jamdicte camere nulla satisfactio adhuc dinoscitur pro-
venisse. Verum quia venerabilis frater noster . . archiepiscopus Patracensis curam episcopatus 
Olenensis in spiritualibus et temporalibus auctoritate apostolica, sicut dicitur, vel proprio motu 
gerens, de fructibus ejusdem episcopatus, expensis deductis, non modicam recepit pecunie quan-
titatem, felicis recordationis Alexander papa, predecessor noster tibi, fili cantor, per suas litte-
ras sub certa forma dedit in virtute obedientie in preceptis ut prefatum archiepiscopum, quod 
dictas ducentas uncias auri certe persone nomine prefate camere solveret moneres et induceres, 
ac eum ad id per excommunicationis sententiam coartares. Et licet dilectus filius Petrus clericus, 
lator presentium, ejusdem predecessoris nostri familiaris et nuntius, nepos dilecti filii, magistri 
Synitii, camere nostre clerici, predictas et quasdam alias apostolicas litteras super provisione 
ipsius magistri in ecclesia Patracensi obtentas, tibi (sc. B. cantori) duxerit presentandas, quia 
tamen interim rumor de ipsius predecessoris nostri obitu in partibus illis insonuit, et propter hoc 
super premissis debitus non poterat haberi processus, memoratus archiepiscopus assumpsit ex-
inde audaciam hujusmodi mandatis apostolicis resistendi, nonnullis vassallis ejus ipso, ut firmi-
ter creditur, mandante, vel saltem ratum habente dictum nuncium eisdem litteris et bonis omni-
bus, que secum habebat, nequiter spoliantibus, ac post atroces injurias sibi non sine contemptu 
apostolice sedis illatas, que suo loco et tempore exprimentur, in terram scismaticorum Gre-
corum facientibus in exilium deportari. (...)“. S. auch BAIER, Provisionen, S. 204 Anm. 1. 
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Provisionsschreiben Urbans IV vom 24. August 1264 (Reg. Cam. Urb. IV., 113): 
Alexander habe in seinem damaligen erneuten Provisionsschreiben an den Nach-
folger in Patras angeordnet, eine vakante oder die nächste, vakant werdende Prä-
bende dem Sinitius zu übertragen. Dann sei, und das ist hier entscheidend, nach 
kurzer Zeit eine Präbende frei geworden; als der Erzbischof die Vergabe an Sini-
tius verweigerte, habe dieser sich an den Papst, jetzt bereits Urban IV., gewandt 
und Reg. Cam. Urb. IV., 113 erwirkt.162